
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 10. točki dnevnega reda: 

 
 Sklep o preklicu sklepa o ukinitvi statusa zemljišč 

javno dobro 

 



  

 
 

 

 

 

Na podlagi 64. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO) je Občinski svet 

Občine Majšperk, na svoji ………., dne …………… sprejel 

 

 

SKLEP  

o preklicu sklepa o ukinitvi statusa zemljišč javno dobro 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme, da preneha veljati Sklep o ukinitvi statusa zemljišč 

javno dobro, št. 7113-3/2011-114 z dne 6. 10. 2016 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

51/16). 

 

Prenehanje veljavnosti sklepa začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu 

slovenskih občin. 

 

 

Številka: 7113-3/2011- 

Majšperk, dne:  …………. 

 

 

 

dr. Darinka Fakin 

        županja 

 

Obrazložitev: 

 

Občina Majšperk je s predlaganim sklepom uvedla lastništvo na treh parcelah v k.o. Sestrže. 

Obenem je na navedenih nepremičninah uvedla tudi status javnega dobra.  

S strani Direkcije RS za vode smo bili opozorjeni, da je jarek s parc. št. 1077/0 k.o. Sestrže 

vodotok ter, da je naš postopek bil nepravilen. Zato se predlaga Občinskemu svetu Občine 

Majšperk, da sprejeti sklep razveljavi ter, da se začne postopek prenosa navedene 

nepremičnine na Republiko Slovenijo.   



OBČINA MAJŠPERK 

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/02, 97/03 -odi. US, 
41/04- ZV0-1, 45/04- ZVZP-A, 47/04,62/04- odi. US, 92/05- ZJC-B, 93/05- ZVMS, 111105-
odi. US, 126/07, 108/09, 61110- ZRud-1, 76/10- ZRud-1A, 20/11 -odi. US, 57/12, 101113 -
ZDavNepr, 110/13, 17/14 - ZUOPŽ, 22114 - odi. US, 19/15) in 16. člena Statuta Občine 
Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) je Občinski svet Občine 
Majšperk na 20. redni seji, dne 6. 1 O. 2016, sprejel 

SKLEP 
o ukinitvi statusa zemljišč javno dobro 

J. člen 

S tem sklepom se določi status javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Majšperk na 
spodaj navedenih zemljiščih : 

Pare. št. Površina K. O. 
(m2) ! 

1075/0 8957 436 - Sestrže 
1076/0 6134 436 - Sestrže 
1077/0 6395 436 - Sestrže 

2. člen 
Nepremičnine, ki so navedene v l. členu tega sklepa prenehajo imeti značaj »Javno 
dobro« ter se vknjiži lastninska pravica na ime pravne osebe: 
Občina Majšperk, Majšperk 39, 2322 Majšperk, 
matična številka: 5883644, 
do celote. 

3. člen 

Pri nepremičninah iz l. člena tega sklepa se dovoli vknjižba lastninske pravice v korist Občine 
Majšperk ter vknjižba zaznambe statusa javnega dobra. 

4. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

Številka: 7113-3/2011- M~ 
Datum: 6. 10. 2016 


